[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2022    №  422/40

г. Орехово-Зуево
О внесении изменений в Перечень имущества, утвержденный решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 23.12.2021 №386/37 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность Орехово-Зуевского городского округа Московской области (музыкальные инструменты)»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании обращения Министерства имущественных отношений Московской области от 04.02.2022 №15ИСХ-2509, а также в связи с технической ошибкой, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Перечень имущества, утвержденный решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 23.12.2021 №386/37 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность Орехово-Зуевского городского округа Московской области (музыкальные инструменты)», утвердив его в новой редакции, согласно приложения к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение в Министерство имущественных отношений Московской области.
3.Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                                Т.И. Ронзина
Разослано: дело, Министерству имущественных отношений Московской области, Комитету по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области – 3 экз.
Исп. Е. В. Глебова
8 (496) 4131064 доб.2011
Приложение к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа Московской области

от 24.02.2022    №  422/40
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность Орехово-Зуевского городского округа Московской области (музыкальные инструменты)
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Министерство культуры Московской области
	143405 Московская область, г. Красногорск, ул. Вокзальная, 10, А

ОГРН 1037719012407

ИНН 5000001050
	Ксилофон студенческий с регулируемой высотой КС 35
	142600 Московская область,
г. Орехово-Зуево, ул. Якова Флиера, д.1
	Инвентарный номер 0000010134000000000000231

	Набор барабанов (большой и малый маршевые барабаны)

	Инвентарный номер 0000010134000000000000164

	Ксилофон студенческий с регулируемой высотой КС 35
	142671 Московская область, г. Ликино-Дулево, ул. 1 Мая, д.3
	Инвентарный номер 0000010134000000000000232

	Набор барабанов (большой и малый маршевые барабаны)

	Инвентарный номер 0000010134000000000000165

	Ксилофон студенческий с регулируемой высотой КС 35
	142635 Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, д. Губино, ул. Луговая, д.15А
	Инвентарный номер 0000010134000000000000233

	Набор барабанов (большой и малый маршевые барабаны)

	Инвентарный номер 0000010134000000000000166